Bandeja fabricada em polietileno de alta 
densidade com capacidade:  15 Litros;  Cor 
branca; Dimensões: Altura 16cm x Largura 

34cm x Comprimento: 36cm

5 R$ 200,65

        13.456 R$ 400.905,64

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 400.905,64

    

Estimativa de preço: R$ 400.905,64. (Quatrocentos mil, novecentos e cinco reais e sessenta e 
quatro centavos)

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

    Por se tratar de contratação via Sistema de Registro de preços – SRP, as aquisições e entregas serão de forma parcelada de 
acordo com a demanda de cada unidade requisitante.

[...]

uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

I.  

II.  

III.  

IV.  

V.  

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 400.903,50

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 400.903,59 (Quatrocentos mil, novecentos e três reais e cinquenta e
conforme custos unitários apostos na tabela acima.nove centavos), 

9.2.    Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em
decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das

[...]

CAMPUS BRUSQUE, CAMPUS CAMBORIÚ, CAMPUS CONCÓRDIA,
CAMPUS FRAIBURGO, CAMPUS IBIRAMA, CAMPUS LUZERNA,
CAMPUS RIO DO SUL, CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL, CAMPUS
SANTA ROSA DO SUL, CAMPUS SÃO BENTO DO SUL, SOMBRIO E
CAMPUS VIDEIRA

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 400.905,64 (Quatrocentos mil, novecentos e cinco reais e sessenta e quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 30/06/2025 às 9:00 (horário de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

Menor Preço

 

Modo de disputa:

Aberto

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM